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Câmara Municipal de Barueri - SP 
Alameda Wagih Salies Nemer, 200 
CEP 06401-134 - Fone +55 11 4199-7900 
Barueri - SP 

RELATÓRIO DE VOTAÇÃO 

Hs: N° -Jo 
Proc:N° d4949412O33 

152 Sessão Ordinária de 16 de maio de 2023 
ORDEM DO DIA 

Ordem da votação 
2 

Nr. do item 
2 

Descrição 

ProjetO de Lei n°31/2023 

Sub. item 
o 

Bloco 
O 

Turno de Votação 

Proponente 

Vereador Rafael Valério Carvalho 

Ementa 

Denominação oficial do camo de futebol que especifica (Joao Aparecido Victoriano). 

Inicio votação 
11:43:43 

Término votação 
11:44:39 

Duração votação 
00:00:56 

Status 
CONCLUÍDO 

Tipo de Votação 
Nominal 

Presidente vota 

Presentes 20 

Ausentes 1 

SIM 20 

NÃO 

ABST. 

VOTOS 20 

Quorum MQUA 

APROVADO 

Parlamentar 
Allan Miranda 
António FurIan Filho 
Antonivaldo Rios Gomes 
Claudia Aparecida Afonso Marques 
Cleonio Oliveira Santos 
Cristiane Aparecida Lourenço 
Fábio Luiz da Silva Rhorrnens 
Helio Albino Junior 
José de Meio 
José Roberto Mendonça 
Leandro Dantas de Sousa 
Levi Gonçalves de Oliveira Neto 
Maridaiva Amorim dos Santos Rodrigues 
Omedo Neves de Souza 
Rafael Valido Carvalho 
Reinaldo Aparecido Campos 
Rodrigues Marques de Figueiredo 
Tania Cristina Gianell 
Thiago Rodrigues Alves 
Wilden da Silva 
Wilson Zufa Junior 

Partido 
PSDB 
PDT 
UNIÃO BR 
PDT 
PTB 
PSDB 
PSDB 
PL 
REPUB 
SD 
PRTB 
AVANTE 
PSDB 
PDT 
UNIÃO BR 
PTB 
PSC 
UNIÃO BR 
PDT 
PTB 
REPUB 

11:44:08 
11:43:57 
11:44:29 
11:43:49 
11:44:05 
11:43:50 
11:43:58 
11:43:53 
11:43:52 
11:43:50 
11:43:51 
11:43:50 
11:43:56 
11:43:55 
11:43:54 
11:43:54 
11:43:55 
11:43:52 

11:43:5t 
NV Não Votou 
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